ОСЪЖДА дирекция "Обжалване и данъчно - осигурителна практика"-гр. Б. при ЦУ на НАП да заплати на "Б. О" АД, ЕИК 102274734 със седалище и адрес на управление гр. Б., ул."Батак" №15, представлявано от Н.П, разноски за касационната инстанция в размер на 2438, 70лв. /две хиляди четиристотин тридесет и осем лева и седемдесет стотинки/. Решението е окончателно.